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Yenişehir Belediyesi Tespih 
Ve Yasin Dağıttı

Yenişehir Belediyesinden 
Ücretsiz Dershane

Yenişehir’den Amatör Spor 
Kulüplerine destek 

 >> 9’da >> 8’de >> 4’te  >> 11’de  >> 12’de

Yenişehir Belediyemiz ‘’Siz Üretin Biz Her Zaman Yanınızdayız’’ sloganıyla ilçede tarım ve hayvancılığın 
desteklenmesi için yapmış olduğu destek çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.>> 3’te

Yenişehir Belediyemiz Yenişehir ilçemiz sınırları içerisinde 
bulunan 125 Berber ve Kuaför esnafına malzeme 
desteğinde bulundu.>> 2’ de

Yenişehir Belediyemiz, İkinci Bahar Millet Kıraathane-
lerimizde bulunan 65 yaş üzeri vatandaşlarımız ile Aile 
Destek Merkezleri (ADEM)’lerde meslek edindirme 
amaçlı açılan çeşitli kurslara katılan kadın kursiyerleri-
mizi Kapadokya gezisinde buluşturdu.>>7’ de

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci, Yenişehir ilçesine bağlı mahalle muh-
tarları ile iftar yemeğinde buluştu.>>6’ da

Okunan Kuran-ı Kerim tilaveti ve dualarla başlayan iftar 
programında  konuşan Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, Özel 
gereksinimli bireylerle bir arada olmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek ’’Engelsiz Yaşam merkezlerimizde 
engelli bireylerimize yönelik verdiğimiz eğitimlerimiz ile  
bireylerimizin kültürel ve mesleki kapsamda gelişimlerine 
katkı sunmaya, düzenlediğimiz etkinlikler ve kültürel geziler-
le de hayata katılmalarına vesile olmaya çalışıyoruz. Sizlere 
çalışmalarımızla psiko-sosyal, mesleki ve kültürel konularda 
destek olmaya devam edeceğiz. Bunlarla beraber her konuda 
sizlere kapımız sonuna kadar açık. Şimdiden Ramazan Bayra-
mınızı kutluyorum” dedi.>> 5’ te

Yenişehir Kaymakamımız ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, Özel gereksinimli 
bireylerler ile Engelsiz Yaşam Merkezi’nde bir araya gelerek birlikte iftar yaptı. 

Başkan Vekilimiz Beşikci, iftar programına katılan özel gereksinimli bireylere yoğun ilgi 
gösterdi.

Yenişehir Belediyemiz ile Yenişehir Kaymakamlığı 
Sosyal Yardımlaşma Vakfı, yetimler günü münase-
betiyle Yenişehir’de ikamet eden 500 yetim çocu-
ğa bayramlık elbise ve çeşitli oyuncak yardımında 
bulundu.>> 4’te

Vatandaşların akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla 
Yenişehir Belediyemiz tarafından açılan sanat, tiyatro ve müzik akademilerindeki üc-
retsiz eğitimler devam ediyor.>> 5’ te

Yenişehir Belediyemize bağlı Aile Destek Merkez-
leri (ADEM) ‘lerde bulunan Kadın Kursiyerler, özel 
gereksinimli bireyler ve öğrencilerimize içerisinde 
kişisel temizlik malzemelerin bulunduğu 400 kişiye 
hijyen paketi dağıttık.>>7’ de

HAYVANCILIK 
ISLETMELERINE

Destek
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Yanıbaşındayız Projemiz kapsa-
mında deprem felaketinin ardın-
dan zor günler geçiren esnaflara 
yönelik Kültür ve Sosyal  İşler Mü-
dürlüğümüz ile Diyarbakır Berber-
ler ve Kuaförler Esnaf Odası Baş-
kanlığı ile birlikte berber ve kuaför 
esnafının  ihtiyaçlarının karşı-
lanması için çalışmalar başlattı.

Yanıbaşındayız Projemiz kap-
samında yapılan çalışmada es-
nafların malzeme ihtiyaçları-
nın karşılanabileceği fikrinden 
yola çıkarak Yenişehir ilçesinde 
bulunan Diyarbakır Berberler 
ve Kuaförler Esnaf Odası Baş-
kanlığına bağlı olan 125 erkek 
berber ve kuaför tespit edildi.

Esnafların temel ihtiyaçlarının gi-
derilmesi hususunda esnaflar ile 
bir araya gelen Yenişehir Kayma-
kamımız ve Belediye Başkanımız 

Murat Beşikci, ilçede bulunan tüm 
esnafların yanında olduklarını be-
lirterek,’’ Esnaflarımızın ihtiyaçla-
rının karşılanması için Belediye-
miz olarak tüm imkanlarımız ile 
destekçileriyiz. Berber ve kuaför 
esnafımız için tespit edilen ihti-
yaçlardan, Makas tarak seti, Fırça 
seti, Havlu, Penuar, Suluk , Fön 
makinası, Tıraş makinası, Diyar-
bakır motifli ve isimli tablo, Duvar 
saati, Kuaför önlüğü, Makas fırça 
standı ahşap , Ense aynası, mık-
natıslı makas tutucu, stand, deri 
logo baskılı önlük gibi ihtiyaçları 
karşılamış bulunmaktayız.’’ dedi.

İşletmelerinin demirbaş eksiğini 
tamamlayan esnaflar ise Yenişe-
hir Belediye Başkan Vekili Murat 
Beşikci’yle bir araya gelmekten 
gurur duyduklarını ve bu tarz 
desteklerin kendilerini motive 
edip mutlu ettiğini söylediler.
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Yenişehir ilçesinde deprem felaketin-
den etkilenen küçük aile işletmelerinin 
desteklenmesi ve büyükbaş hayvancı-
lığın geliştirilmesi için Hayvancılık İş-
letmelerine Destek Töreni düzenledi.

Yenişehir Belediyemize bağlı Üçkuyu Ma-
hallesi Nev Bahçe’de düzenlenen Hayvan-
cılık İşletmelerine Destek Töreni’ne Yeni-
şehir Kaymakamımız ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci, Yenişehir Bele-
diye Başkan Yardımcımız Mustafa Temel,  
Yenişehir Belediyesi Kırsal Hizmetler ile 
Park ve Bahçeler Müdürümüz Özgür Polat, 
Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Süleyman 
İskenderoğlu, Yenişehir İlçe Tarım ve Or-

man Müdürü Abbas Ateş, Belediye Mec-
lis Üyelerimiz ve hayvan üreticileri katıldı.

Hayvancılık sektöründe çalışmalar yapan 
üreticilere ‘’Siz Üretin Biz Her Zaman Ya-
nınızdayız’’ sloganıyla destek verdiklerini 
belirten Belediye Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci, ‘’Bugün dağıtacağımız ve des-
teklediğimiz Hayvancılık işletmeleri ile 
Yenişehir İlçe Tarım Müdürlüğünde gö-
rev yapan Veteriner Hekimlerine sahada 
daha iyi çalışmalarına olanak sağlamak, 
verim kaybını önlemek, buzağı ölümleri-
ni azaltmak amacıyla İç ve Dış Parazit Aşı 
Desteği, Sağlık ekipman desteği sağladık. 
Ayrıca Buzağı bakım seti ve Büyükbaş hay-

van hijyen seti ile ilçemizde 800 Büyük-
baş hayvancılık işletmesinde bulunan 13 
Bin Büyükbaş Hayvanı ve 120 Küçükbaş 
hayvancılık işletmesinde bulunan 25 Bin 
Küçükbaş hayvanın tamamını destekliyo-
ruz. Belediyemiz tarafından ilçemizde bu-
lunan aile işletmeleri başta olmak üzere 
hayvancılık sektöründe çalışmalar yapan 
üreticilerimiz ‘’Siz Üretin Biz Her Zaman 
Yanınızdayız’’ sloganıyla destek vermeye 
devam edeceğiz’’ ifadelerinde bulundu.

Hayvancılık İşletmelerine Destek Töre-
ni sonrasında besicilere ve üreticilere 
aşı, ekipman ve hijyen ürünleri dağıtıldı.

HAYVANCILIK 
ISLETMELERINE

Destek
Yenişehir Belediyemiz ‘’Siz Üretin Biz Her Zaman Yanınızdayız’’ sloganıyla ilçede tarım 
ve hayvancılığın desteklenmesi için yapmış olduğu destek çalışmalarına bir yenisini 
daha ekledi.
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Yenişehir Belediyemiz ile Yenişehir 
Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı, yetimler günü münasebetiyle 
Yenişehir’de ikamet eden 500 yetim 
çocuğa bayramlık elbise ve çeşitli 
oyuncak yardımında bulundu.

Yenişehir Belediyemiz Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü, Kadir Gecesi’nde ibadet-
lerini gerçekleştirmek için camilere giden 
vatandaşlara tespih ve yasin dağıttı.

Yenişehir Belediyemiz ve Yenişehir Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı, bu yıl 
da Yetimler günü’nde yetim çocukları unutmayarak çocuklara bayramlık elbise ve 
çeşitli oyuncaklar hediye etti. 

Çocuklara istedikleri mağazadan alışveriş imkanı sunduklarını belirten Yenişehir 
Kaymakamımız ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, “Bugün çocuklarımız-
la birlikte Ofis Yeraltı Çarşı’sına geldik. Çocuklarımızla birlikte güzel bir bayram 
alışverişi yaptık. Çocuklar heyecanla giysi reyonlarını gezdiler. Her bir yavrumuz 
kendi beğendiği, kendi istediği kıyafeti seçti. Çocuklarımız bayramı yeni elbisele-
riyle karşılayacaklar. Onları mutlu görmek bizleri de çok sevindirdi.” diye belirtti.

Yenişehir’li yetimlere bayramlık elbise yardımında bulunmaya devam edecekle-
rini söyleyen Beşikci, “Bugün 500 çocuğumuza bayramlık elbise ve oyuncaklar 
aldık. Yetim yavrularımızı sevindirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Yenişehir ilçesi Kooperatifler mahal-
lemizde bulunan Ofis Camii’de iba-
detlerini yerine getirmek için giden 
vatandaşlara yatsı ezanı öncesi tes-
pih ve yasin hediye etti. 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
ekipleri camii’ye gelen vatandaşlara 
Yenişehir Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci’nin selamlarını iletti.
Belediye personellerinden hediyele-
rini alan vatandaşlar da Başkanımız 
Murat Beşikci’ye selamlarını ileterek  
“Kadir Gecesi mübarek olsun. Allah 

ondan bin kere razı olsun. Dilerim 
çok daha büyük mertebelere ulaşır. 
Allah’ım ona güç kuvvet versin, rab-
bim onu korusun” şeklinde konuştu.

Vatandaşlardan Yusuf Kara “müba-
rek günde yapılan tespih ve yasin 
dağıtımından memnun kaldığını be-
lirterek, “Kadir Gecesi’nde bu mane-
viyatta denk geldik. Allah razı olsun” 
ifadelerini kullandı.
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Vatandaşların akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla Yenişehir Belediyemiz tarafın-
dan açılan sanat, tiyatro ve müzik akademilerindeki ücretsiz 
eğitimler devam ediyor.

Akademilerde aldıkları eğitimler ile gençle-
rin kendilerini değerli hissettiklerini belir-
ten Başkanımız Murat Beşikci, “Yenişehirli 
değerli gençlerimizin çeşitli alanlarda aka-
demik düzeyde eğitim almaları, kendilerini 
değerli hissedebilmeleri ve sosyalleşebilme-
leri amacıyla Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğümüz bünyesinde Akademilerimizi kurduk. 
Kurduğumuz Sanat Akademimiz çerçevesin-
de resim ve takı tasarım kurslarımızda genç-
lerimizin hayatlarını sanatla renklendirirken, 

Müzik Akademimiz çerçevesinde de gitar, 
piyano, ney, bendir ve bağlama eğitimleri 
vererek ses ve güzel sanatlar sınavlarına ha-
zırlıyoruz” dedi. 
Yine Müzik Akademimiz çerçevesinde kur-
muş olduğumuz müzik grubumuz ve koro-
muz ile çeşitli programlarda sahne alıyoruz 
diyen Beşikci, “Tiyatro Akademimiz içerisin-
de ise çocuklar, gençler ve özel gereksinimli 
bireylerimiz için ayrı ayrı tiyatro oyunları ya-
zıyoruz. Provalarımız süresince gençlerimiz 

hem eğitim alıyorlar hem de çok eğleniyor-
lar. Önümüzdeki süreçte özel gereksinimli 
bireylerimiz ile gençlerimizin sahneleyeceği 
tiyatro oyunlarımızı izleyeceğiz. Akademi-
lerimizde aldıkları eğitimler ile gençlerimiz 
kendilerini değerli hissediyorlar ve mutlu 
oluyorlar. Çalışmalarından ötürü Akademi-
mizde görevli bütün çalışma arkadaşlarımı 
tebrik ediyorum” ifadelerinde bulundu.

Hedeflerinin gençlerin kendilerini değerli hissederek, sosyalleşmeleri-
ni sağlamak olduğunu belirten Yenişehir Kaymakamımız ve Belediye 
Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, Yenişehir Belediyesi Akademilerine 
gençlerin yoğun ilgi gösterdiğini söyledi. 

Başkan Vekilimiz Beşikci, iftar programına katılan 
özel gereksinimli bireylere yoğun ilgi gösterdi.

Okunan Kuran-ı Kerim tilaveti ve dualarla başlayan 
iftar programında  konuşan Başkan Vekilimiz Mu-
rat Beşikci, Özel gereksinimli bireylerle bir arada 
olmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek 
’’Engelsiz Yaşam merkezlerimizde engelli bireyleri-
mize yönelik verdiğimiz eğitimlerimiz ile  bireyleri-
mizin kültürel ve mesleki kapsamda gelişimlerine 
katkı sunmaya, düzenlediğimiz etkinlikler ve kültü-
rel gezilerle de hayata katılmalarına vesile olmaya 
çalışıyoruz. Sizlere çalışmalarımızla psiko-sosyal, 
mesleki ve kültürel konularda destek olmaya de-
vam edeceğiz. Bunlarla beraber her konuda sizle-
re kapımız sonuna kadar açık. Şimdiden Ramazan 
Bayramınızı kutluyorum” dedi.

Yenişehir Kaymakamımız ve Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci, Özel gereksinimli bireylerler ile Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nde bir araya gelerek birlikte iftar yaptı. 
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Yenişehir Kaymakamı ve Bele-
diye Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci, Yenişehir ilçesine bağ-
lı mahalle muhtarları ile iftar 
yemeğinde buluştu.

İlçemizde bulunan Mahalle Muhtarları ile oruç 
açan Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci ilçe-
de sorunları istişare edip, çözüm yollarını bulmak 
için bir arada olmanın önemli olduğunu söyledi. 

Başkan Vekilimiz Beşikci, Yenişehir’in hizmetinde 
olan insanlarla iftar sofrasında buluşmanın mut-
luluğunu yaşadıklarını söyledi. Muhtarlarla sık sık 
bir araya gelerek istişare içerisinde olduklarını 
ifade eden Beşikci, bu tür etkinlikleri, ilçe sorun-
larını istişare edip, çözüm yollarını aramak ve bu 
bağlamda kaynaşma kültürü içerisinde hareket et-
mek amacıyla düzenlediklerini vurguladı. Yenişehir 
Belediyesi, muhtarlar ile yöneten diğer insanlarla 
el ele verip, güç birliği yaptıklarını dile getiren Be-
şikci, “Vatandaşımızın hayır duasını alabilmek için 
tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. Bunun neti-
cesi olarak da başarılı grafiğimizi sürdürüyoruz. Şu 
an ilçemiz genelinde parke döşemesiyle, asfalt yol 
yapımıyla, oyun gruplarıyla, daha birçok iş kale-
minde ekiplerimiz çalışmalarını sürdürüyor. Hiçbir 
engele takılmadan hizmetlerimiz sürecek” dedi.

Kendileriyle sık sık bir araya gelerek görüşlerine 
başvurulmasının Yenişehir için çok olumlu bir çalış-
ma olduğunu belirten muhtarlar da Başkan Beşik-
ci’nin bu konuda çok samimi olduğunu gördükleri-
ni dile getirerek, teşekkür ettiler.
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Yenişehir Belediyemiz, İkinci Bahar Mil-
let Kıraathanelerimizde bulunan 65 yaş 
üzeri vatandaşlarımız ile Aile Destek 
Merkezleri (ADEM)’lerde meslek edin-
dirme amaçlı açılan çeşitli kurslara katı-
lan kadın kursiyerlerimizi Kapadokya ge-
zisinde buluşturdu.

Aile Destek Merkezi (ADEM) ve İkinci Bahar Millet Kıraat-
hanelerimizde bulunan 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımıza 
yönelik hazırladığımız projemiz ile 3 günlük Kapadokya 
turuna 100 kişi ile katıldık.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci, yaşanan deprem felaketinden olumsuz etkilenen 
vatandaşların moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla 
gezi programı düzenlediklerini belirterek, ’’Kadın kursi-
yerlerimiz ve kıymetli büyüklerimiz düzenlenen program 
ile Güvercinlik Vadisi, Asmalı Konak, Uç Hisarı Kalesi,  Aşk 
Vadisi gibi bir çok alanı gezip, bölgedeki turistik, tarihi ve 
kültürel alanları görme imkânı buldular” dedi.

Belediyemiz tarafından düzenlediğimiz Kapadokya gezi 
programına katılan İkinci Bahar Millet Kıraathanesinde 
bulunan 65 yaş üzeri vatandaşlar ile Aile Destek Merkezi 
kursiyerleri de memnuniyetlerini dile getirerek, “Bizlere 
ülkemizin önemli tarihi mekânlarından olan yerleri ve bu 
güne kadar hiç görmediğimiz Kapadokya’yı görüp gezme 
imkânı sağlayan ve böyle bir fırsatı sunan Yenişehir Bele-
diyesi’ne ve Belediye Başkanı Murat Beşikci’ye teşekkür 
ediyoruz” diye konuştular.

Yenişehir Kaymakamımız ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci’nin talimatları ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
personellerimiz, Belediyeye bağlı Aziziye Mahallesi Ahi Evran 
Hanım Evi Millet Kıraathanesi’ndeki kadın kursiyerlere, Engel-
siz Yaşam Merkezinde eğitim alan özel gereksinimli bireylere 
ve Üçkuyu Mahallesinde bulunan Hamidiye Medresesi Kur’an 
Kursu kız öğrencilerine hijyen kitlerini ulaştırdı.

Hijyen paketlerinin deprem felaketinden sonra daha da önem 
kazandığını belirten Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, ilçedeki 
kadın ve çocukların ihtiyaçlarının karşılanması noktasında çok 
önemli çalışmalar yaptıklarını belirtti.

Başkan Vekilimiz Beşikci, “Yenişehir Kaymakamlığı ve Beledi-
yesi olarak, kurumlarımızda düzenlediğimiz hijyen eğitimleri-
miz ile geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın hijyen 
kurallarına uyarak büyümelerini ve salgın hastalıklar konusun-
da bilinçlenmelerini amaçlıyoruz. Yenişehir’li kadınımızdan 
çocuğumuza, özel gereksinimli bireylerimizden büyüklerimize 
kadar her yaş grubundan hemşehrimizin çeşitli ihtiyaçlarını 
karşılamaya çalışıyoruz. Kimi zaman bu ihtiyaçlarını Yanıba-
şınızdayız Projemiz gibi kapsamlı sosyal destek projelerimiz 
ile kimi zaman da bugün yaptığımız gibi sadece kişisel ihti-
yaçlarını karşılamaya çalışıyoruz. Bugün çeşitli kurslarımızda 
eğitim gören 400 hemşehrimize hijyen paketlerimizi dağıttık. 
Çalışmalarımızı sürdürdüğümüz bu mübarek ayımızın da tüm 
hemşehrilerimize hayırlar getirmesini dilerim” ifadelerinde 
bulundu.

Yenişehir Belediyemize bağlı Aile Destek Mer-
kezleri (ADEM) ‘lerde bulunan Kadın Kursiyer-
ler, özel gereksinimli bireyler ve öğrencileri-
mize içerisinde kişisel temizlik malzemelerin 
bulunduğu 400 kişiye hijyen paketi dağıttık.
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Koru Parkımızın içerisinde inşasını tamamladıkları Bilgievi’nde de 
dershane hizmetine ihtiyaç duyan fakat maddi imkansızlıklar nede-
niyle eğitimden yoksun kalan öğrencilere ücretsiz dershane hizmeti 
vermeye başladıklarını ifade eden Beşikci, “15 yaş ve altı çocukları-
mıza yönelik olarak hizmet veren Bilgi Evimizin içerisinde; derslik-
ler, kütüphane ve kafeterya bulunmaktadır. Evimizde, yaklaşık ola-
rak aylık 250 öğrenciye hizmet vermeye başladık. Öğrencilerimiz 
Evimizde aldıkları çeşitli alanlardaki eğitimlerin yanı sıra Bilgisayar 
ve Satranç kurslarına da katılabilmektedirler. Bilgi Evimizde sınav-
lara hazırlanan öğrencilerimize yönelik olarak ayda bir olmak üze-
re deneme sınavları düzenlemekteyiz” ifadelerinde bulundu. Öte 
yandan Başkan Beşikci, Bilgi evin’de ders çalışan öğrencilere kaynak 
kitabı ve kırtasiye malzemeleri de hediye ettiklerini belirtti.

Yenişehir Belediyesinden ihtiyaç sahiplerine ücretsiz dershane hiz-
meti Diyarbakır’ın Yenişehir Belediyesi, dezavantajlı çocukların bil-
giyi edinebilmeleri ve avantajlı kesimle rekabet edebilmeleri adına 
15 yaş ve altı çocuklara yönelik olarak ücretsiz dershane hizmeti ve-
rebilmek amacıyla Bilgievi açtı. Belediyeden yapılana açıklamada, 
Yolaltı Mahallesi’nde inşası tamamlanan Koru Park içerisinde yer 
alan Bilgievi, aylık yaklaşık 250 öğrenciye ücretsiz dershane hizmeti 
sağlayacak. Dezavantajlı çocukların çağın gerektirdiği bilgiyi edine-

bilmeleri ve avantajlı kesimle rekabet edebilmeleri adına Bilgievini 
hizmete açtıklarını belirten Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Baş-
kan Vekili Murat Beşikci, “Eğitime Dost Belediyecilik anlayışımızla 
ilçemizde okul çağında olan çocuk ve gençlerimizin yanlarında ola-
bilmek amacıyla çeşitli destek hizmetleri sağlıyoruz. Bu hizmetleri-
miz arasında da dezavantajlı çocuklarımızın çağın gerektirdiği bilgiyi 
edinebilmeleri ve avantajlı kesimle rekabet edebilmeleri adına Bil-
gievimizi hizmete açtık” dedi. 
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Yenişehir Kaymakamımız ve Belediye Başkan Vekilimiz Mu-
rat Beşikci, amatör spor kulüplerinin önemli bir kamu görevi 
yürüttüğünü belirterek, Diyarbakır’lı kardeşlerimizin profes-
yonel spor hayatına adım atacağı ilk mecra olan amatör spor 
kulüplerini her zaman destekleyeceklerini söyledi. 

Belediyemiz toplantı salonunda amatör spor kulüplerine 
malzeme desteği etkinliğine düzenlendi. Düzenlenen etkin-
liğe Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, Seyrantepe 
Gençlik Spor , Fiskaya Gençlik Spor Kulübü ve Ertaş Spor Ku-
lübü yöneticileri ve çok sayıda sporcu katıldı.

Amatör spor kulüplerinin önemli bir kamu 
görevi yürüttüğünü belirten Başkan Vekili-
miz Beşikci, “Profesyonel spor hayatının ye-
şerdiği, özellikle Diyarbakırlı kardeşlerimizin 
profesyonel spor hayatına adım atacağı ilk 
mecra amatör spor kulüpleri. Sizler de yap-
mış olduğunuz faaliyetler nedeniyle aslın-
da çok önemli bir kamu görevini icra etmiş 
oluyorsunuz. Diyarbakırlı gençlerimize sahip 
çıkıyorsunuz, gençlerimizin gelişimine katkı 
sunuyorsunuz ama bir yandan da gerçekten 

amatör bir kulüp olarak ayakta kalmak bu-
radaki giderleri sübvanse edebilmek sizlere 
açısından oldukça zor bunun da farkındayız. 
Bu zorluğu aşabilmeniz adına bizim için ilk 
destek paketimiz bugün inşallah dediğim gibi 
olumlu geri dönüşleri de gördükçe bütçe im-
kânlarımız ölçüsünde amatör spor kulüpleri-
mize destek olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Yapılan konuşmanın ardından Başkan Veki-
limiz Beşikci, amatör spor kulüplerine mal-

zeme yardımlarını teslim ederken, Fiskaya 
Gençlik Spor Kulübü Başkanı Mehmet Ali 
Şentürk, Başkan Vekilimiz Beşikci’ye destek-
lerinden dolayı teşekkür etti. 

Amatör Sporlar Federasyon Başkanı Remzi 
Dayan,’’ Belediyemiz gençlerimizi bir araya 
getirip sosyal hayata katıyor. Sayın kaymaka-
mımıza çok teşekkür ederiz desteklerinden 
dolayı’’ dedi.

Yenişehir Belediyemiz ilçemizde bulunan 
amatör spor kulüplerine ihtiyaçları olan 
spor malzemeleri ile 50 bin TL nakit deste-
ğinde bulundu. 

Malzeme yardımı öncesi açık-
lamalarda bulunan Başkan Ve-
kilimiz Murat Beşikci, “Belediye 
olarak hem sportif faaliyetleri-
mizle hem de kültür ve sanat 
faaliyetlerimize geçmişin acı-
sını çıkarırcasına büyük bir iv-
meyle start verdik. Bu kapsam-
da da bugün belediye olarak 
gerçekleştirdiğimiz bir destek 
kampanyasını daha başlattık. 
İnşallah spor kulüplerimizden, 
amatör spor kulüplerimizden 
olumlu geri dönüşleri aldıkça 

bizler destek olup sizlerden 
de başarıyı gördükçe bu des-
teklerimizi arttırarak devam 
edeceğiz. Yenişehir Belediyesi 
Spor Kulübü olarak da Diyar-
bakırlı kardeşlerimize amatör 
spor dallarında desteklemeye 
devam edeceğiz. 
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Yenişehir Belediyesi Spor Kulübümüzde Bu Ay;

Alparslan Endüstri 1. Lig erkekler voleybol B grubunda  yer alan 
Diyarbakır Yenişehir Beledeyisi Voleybol takım Bursa’da düzenlenen 
Efeler ligi play-off grup maçlarında elenerek 2023-2024 sezonunda 
Alparslan Endüstri 1. Ligine devam edecek.

Voleybol yıldız gençler takımımız

Elazığda düzenlenen yıldız gençler bölge 
şampiyonasında sporcularımız namağlup 
bölge birincisi oldu.  06-10 Mayıs 2023 
tarihinde kayseride düzenlenecek olan yıldız 
gençler yarı final maçlarında ilimizi temsil 
edecekler.

Futbol takımımız 

Bölgesel amatör liginde mücadele eden 
takımımız 2022-2023 sezonunda Ligi 6. 
Sırada bitirerek sezonu kapatmıştır.

Voleybol takımımız


